
2972 • 2012 

40  A1102 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
'hl Bolivia 5/50 -4400 -Salta 

Te l. 54 307 425.540a - Fax 34 387 425-5540 
República alyenrina 

SALTA, 31 de agosto de 2012 

Expediente N° 8315/05 — Cuerpo III 
RESCD-EXA: 572/2012 

VISTO: 

El Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables presentado, a fs. 404, por el Ing. 
Carlos Rubén Brázzola, para su evaluación y posterior defensa. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, de acuerdo al despacho emitido por el Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables a fs. 415 vta., aconseja aceptar el 
trabajo de tesis y propone el tribunal de tesis. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 08/08/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar al Ing. Carlos Rubén Brázzola - D.N.I. N° 14.469.913, el Trabajo de Tesis 
de Maestría en Energías Renovables denominado: "Vivienda económica energéticamente eficiente y 
confortable. Una propuesta para Misiones", para su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO 2°: Designar, el Tribunal que habrá de evaluar el trabajo y la defensa de tesis del Ing. 
Carlos Rubén Brázzola, el cual estará integrado por los siguientes profesionales: 

Titulares: Mag. Víctor Orlando García (UNCa) 
Dr. Víctor José Passamai (UNSa) 
Dra. Graciela Lesino Garrido(UNSa) 

Suplente: Dr. Luis Cardón (UNSa) 
Ing. Alfredo Estéves M. (UNCu) 
Dra. María C. Filippín (UNLPampa) 

Director de Tesis: Arq. Jorge Daniel Czajkowski (UNLP) 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia al Ing. Carlos R. Brázzola, a los integrantes del Tribunal de 
Tesis, al Director de Tesis (Dr. Jorge D. Czajkowski), al Co-director de Tesis (Mag. Marcelo D. Gea), 
al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la Dirección Gral. 
Administrativa Económica, al Departamento Adm. de Posgrado y a la Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura de la Universidad Nacional del Nordeste. Cumplido. RESÉRVESE. 

, „AGIO, 

.., 

¿¿k¿, 	, 	,,, a. ti 

í C9' 

--_. 
	a. 	 el ? 

Mag. 	TERESA MONTERO LAROCCA 
SECRET ACADEMICAY DE INVEST1GACION 

F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

MXS 


	Page 1

